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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49025202D

2. Data e Regjistrimit 25/04/2024
3. Emri i Subjektit Rafting Vjosa Albania Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Rruga e Korçës Përmet Nr Pasurie 
136/9 zona kadastrale 3967 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim guidash për rafting në lumin e Vjosës, turizëm 

lumor dhe malor. Shitje të produkteve të veta turistike.
Adion Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2024                Deri: 14/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdionElmazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoPashollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: naqellariervis82@gmail.com  
Telefon: 0697506152  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275567-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337417-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit dhe ndryshimin 
e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adion Elmazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Naqellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pashollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pashollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adion Elmazi")                      Nga data "15/07/2024             
Ne daten "14/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Ervis Naqellari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D31591-61B8-4870-B8D3-0378768FBD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01A635E-750C-4EB1-9DB8-1341692DB4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8E73FC-759C-46DF-9071-4257D2B7069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB952E4-7CFB-47D0-B570-AEA3EDDFB815
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


